
E-Plus Service GmbH & Co. KG: Preisliste für das Versenden einer MMS innerhalb des E-Plus Netzes an
bestimmte Kurzwahlnummern, Februar 2006

Diese Preisliste ist gültig ab dem 01.2.2006 bis zum 28.2.2006 und ergänzt für diesen Zeitraum die Preislisten der
E-Plus Service GmbH & Co. KG für Mobilfunkdienstleistungen 

 -	in Laufzeitverträgen mit Ausnahme der Professional-Tarife, 
 -	in den Professional-Tarifen, für HSCSD und Private Line,
 -	�Free & Easy�. 

 Die Preise werden in EURO angegeben. Vertragsgrundlage ist der Bruttopreis. Die angegebenen Preise sind
Normalpreise der E-Plus Service GmbH & Co. KG. 

1. Preise für das Versenden einer MMS innerhalb des E-Plus Netzes an bestimmte Kurzwahlnummern 
 -	in Laufzeitverträgen und 
 -	in den Professional-Tarifen und Private Line 	

1.1 Nutzungszeiten: rund um die Uhr
1.2 Preise für das Versenden einer MMS innerhalb des E-Plus Netzes an die Kurzwahlnummer ...

Einheit ohne MwSt. mit MwSt.
1.2.1 44440 Je MMS 1,72 € 1,99 €
1.2.2 52225 Je MMS 0,85 € 0,99 €
1.2.3 66669 Je MMS 1,72 € 1,99 €
1.2.4 73099 Je MMS 1,72 € 1,99 €
1.2.5 77070 Je MMS 2,58 € 2,99 €
1.2.6 82100 Je MMS 1,72 € 1,99 €
1.2.7 83083 Je MMS 1,72 € 1,99 €
1.2.8 83669 Je MMS 0,85 € 0,99 €
1.2.9 84003 Je MMS 2,58 € 2,99 €
1.2.10 84064 Je MMS 1,72 € 1,99 €
1.2.11 84530 Je MMS 1,72 € 1,99 €



2. Preise für das Versenden einer MMS innerhalb des E-Plus Netzes an bestimmte Kurzwahlnummern für Free
& Easy

2.1 Nutzungszeiten: rund um die Uhr
2.2 Preise für das Versenden einer MMS innerhalb des E-Plus Netzes an die Kurzwahlnummer ...

Einheit ohne MwSt. mit MwSt.
2.2.1 44440 Je MMS 1,72 € 1,99 €
2.2.2 52225 Je MMS 0,85 € 0,99 €
2.2.3 66669 Je MMS 1,72 € 1,99 €
2.2.4 73099 Je MMS 1,72 € 1,99 €
2.2.5 77070 Je MMS 2,58 € 2,99 €
2.2.6 82100 Je MMS 1,72 € 1,99 €
2.2.7 83083 Je MMS 1,72 € 1,99 €
2.2.8 83669 Je MMS 0,85 € 0,99 €
2.2.9 84003 Je MMS 2,58 € 2,99 €
2.2.10 84064 Je MMS 1,72 € 1,99 €
2.2.11 84530 Je MMS 1,72 € 1,99 €


